
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 06/11/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 17 ottobre 2014,
n. 603
 
Concorso pubblico per esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato di complessive n. 80 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1. Seguito
determinazioni n. 53, n. 54 e n. 55 del 7 febbraio 2014.
 
 
 
In data 17/10/2014, in Bari nella sede del Servizio Personale e Organizzazione
 
 
Il Dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012;
 
Viste le determinazioni dirigenziali n. 53, n. 54 e n. 55 del 7 febbraio 2014;
 
Vista la relazione dell’istruttore confermata dal responsabile A.P. “Reclutamento” e dal dirigente
dell’Ufficio Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
Premesso che:
con determinazioni n. 53, n. 54 e n. 55 del 7 febbraio 2014 il dirigente del Servizio Personale e
Organizzazione ha approvato le graduatorie finali e dichiarato i vincitori del Concorso pubblico per esami
per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di complessive n. 80
posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1, relativamente alle seguenti aree:
• amministrativa;

1



• contabile;
• ambientale e del territorio.
 
Alcuni candidati sono risultati vincitori in più aree di concorso e, pertanto, agli stessi è stato richiesto di
esprimere formale opzione per un’area concorsuale, come di seguito indicato:
1. CALDARAZZO Alessandro, vincitore nelle aree Amministrativa e Contabile con comunicazione
acquisita agli atti in data 24 settembre 2014, ha optato per l’area Contabile;
2. CASSANO Anna, vincitrice nelle aree Amministrativa e Contabile con comunicazione acquisita agli
atti in data 22 settembre 2014, ha optato per l’area Contabile;
3. IACOVAZZI Nicola, vincitore nelle aree Contabile e Ambientale e del territorio, con comunicazione del
26 settembre 2014, ha optato per l’area Ambientale e del territorio;
4. NARRACCI Loredana, vincitrice nelle aree Amministrativa e Ambientale e del territorio, con
comunicazione del 29 settembre 2014, ha optato per l’area Amministrativa;
5. NETTI Lanfranco, vincitore nelle aree Contabile e Ambientale e del territorio, con comunicazione del
24 settembre 2014, ha optato per l’area Ambientale e del territorio;
6. PESCECHERA Lucia, Maria, Rita, vincitrice nelle aree Amministrativa e Ambientale e del territorio,
con comunicazione del 22 settembre 2014, ha optato per l’area Ambientale e del territorio.
 
In data 14 ottobre c.a., la signora ARRIVO Alessandra, vincitrice nella graduatoria finale dell’area
Ambientale e del territorio, ha formalizzato la propria rinuncia alla sottoscrizione del contratto di lavoro
subordinato a tempo indeterminato di categoria C - posizione economica C1.
Verificato che la signora INTRONA Anna, posizionata al 21o posto nella graduatoria relativa all’area
Ambientale e del territorio, è vincitrice nella graduatoria finale nell’area Amministrativa.
A seguito delle opzioni e della rinuncia sopra citate, la signora RAIMONDO Giuseppina, idonea per le
aree Amministrativa e Ambientale e del territorio contattata per le vie brevi, ha optato formalmente per
l’area Amministrativa con comunicazione acquisita in data 16 ottobre 2014.
Occorre, pertanto, in virtù di quanto sopra rappresentato, dare seguito alle determinazioni n.53, n. 54 e
n. 55 del 7 febbraio 2014 come di seguito indicato:
 
Area Amministrativa
_________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
_________________________
RAIMONDO GIUSEPPINA 04/01/1976
_________________________
LANOTTE CONCETTA 29/10/1968
_________________________
BITETTO MAURIZIO 04/06/1985
_________________________
 
 
 
Area Contabile
_________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
_________________________
CATALDO ANGELA MARIA 27/11/1970
_________________________
CAPRIOLI MICHELE 21/02/1968

2



_________________________
 
Area Ambientale e del territorio
_________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
_________________________
ROTONDI GIOVANNI 08/03/1974
_________________________
RIZZI MARIA 04/11/1967
_________________________
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di dare seguito alle determinazioni dirigenziali n. 53, n. 54 e n. 55 del 7 febbraio 2014 individuando i
candidati che, per effetto delle opzioni tra le distinte aree concorsuali e della rinuncia alla sottoscrizione
del contratto di lavoro, risultano collocati utilmente nelle graduatorie finali del Concorso pubblico per
esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di complessive n. 80
posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1, approvate con determinazioni dirigenziali n. 53,
n. 54 e n. 55 del 7 febbraio 2014 del Servizio Personale e Organizzazione così come di seguito
riportato:
 
Area Amministrativa
________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
________________________
RAIMONDO GIUSEPPINA 04/01/1976
________________________
LANOTTE CONCETTA 29/10/1968
________________________

3



BITETTO MAURIZIO 04/06/1985
________________________
 
Area Contabile
________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
________________________
CATALDO ANGELA MARIA 27/11/1970
________________________
CAPRIOLI MICHELE 21/02/1968
________________________
 
Area Ambientale e del territorio
________________________
NOMINATIVO DATA DI NASCITA
________________________
ROTONDI GIOVANNI 08/03/1974
________________________
RIZZI MARIA 04/11/1967
________________________
 
Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
• sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà pubblicato sul sito internet:
 http://concorsi.regione.puglia.it,;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in
copia all’Assessore al Personale;
• adottato in un unico originale è composto da n. 5 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

4


